
 

Zápis ze zasedání Studentské rady VŠEM 
 
Termín konání: 01.06.2009 
 
 
Přítomni:  

1) Zástupci jednotlivých studijních skupin, viz  
stránky VŠEM/Vedení a orgány VŠEM/Studentská rada VŠEM 

2) Zástupci VŠEM: Doc. Ing. Jaroslava Hyršlová, Ph.D., Mgr. Ing. Václav Kupec, Bc. 
Linda Majerová, Bc. Andrea Chroustovská 

 
Program: 
 

1) Nová podoba studentské rady 
2) Odsouhlasení zmenšení počtu aktivních členů Studentské rady 
3) Odsouhlasení funkce místopředsedů 
4) Odsouhlasení tří místopředsedů (Tomáš Michalec, Hanuš Kovárník, Jiří Rýdl) 
5) Odsouhlasení funkce rotujícího zapisovatele (začíná Jiří Rýdl) 
6) Představení nového vedoucího studijního oddělení (Mgr. Ing. Václav Kupec) 
7) Příprava možnosti odstoupení neaktivních členů Studentské rady 
8) Příprava zasedání pro užší část Studentské rady a vedení školy (červen 2009) 
9) Profily aktivních členů studentské rady  
10)  Dopracování dokumentu Studenti studentům 
11)  Způsob a termíny přivítání nových studentů v září 2009 
12)  Studium MBA – není vhodné pro absolventy bakalářských a magisterských 

studijních programů na VŠEM (je určeno pro absolventy VŠ neekonomického 
zaměření) 

13)  Studium MBA – kvalita, úroveň, obsah studia 
14)  Hodnocení výuky/studia – zpětná reakce 
15)  Zjednodušení informací o uzavření/ukončení studia na stránkách VŠEM 
16)  Po uzavření studia musí student absolvovat všechny zbývající ZZK najednou 
17)  Veškeré informace k uzavření/ukončení studia, viz Bakalářský/Diplomový seminář 
18)  BP/DP je nutné konzultovat se svým vedoucím v průběhu vypracovávání, nikoli až 

při odevzdání finální verze 
19)  Možnost umístění archivních stránek na web 
20)  Vytváření časového harmonogramu OZT 
21)  Kreditový systém (K/E) - rozdíl 
22)  Účast na výukovém soustředění součástí klasifikace zkouškového testu (týká se 

prezenční formy studia) 
23)  Stávající kalkulačky budou používány při OZT 
24)  Seminární práce, Zápočtové práce je vhodnější posílat s předstihem, nikoli na 

poslední chvíli 
25)  Překlepy v učebnicích – překlepy a opravy příkladů jsou v anotacích příslušných 

studijních modulů 
26)  Psací potřeby na OZT – výměna 1 x měsíčně 
27)  Nápojové automaty 
 
 


